
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 28. zasedání Zastupitelstva města Kolína

konané dne 24.09.2018

1099/28/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 28. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel

3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1100/28/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 28. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Filipa Šádka, zastupitele

2. Mgr. Ivetu Mikšíkovou, zastupitelku

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1101/28/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
PROTINÁVRH na změnu názvu bodu č. 63 - Informace z jednání kontrolního výboru

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 2, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

1102/28/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 28. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

Program



č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.

Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schváli l:

3.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schváli l:

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva 
města
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schváli l:

5. Diskuse - dotazy a připomínky občanů města

6.

Založení Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z.  s.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Kateřina Tesařová
Schváli l:  Ing. Gabriela Malá, MBA

7.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína 
číslo 811/23/ZM/2017 ze dne 11.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o.  na 
dovybavení a údržbu haly II.  etapa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o.  na vybavení 
týmu a haly pro utkání NBL
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

10. Návrh na poskytnutí dotace pro Kočičí  oči,  z.s. ,  na 
"Dostavbu kočičího depozita ve Veltrubech" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2018



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Lenka Borseníková

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí dotace pro OREL jednota Kolín na 

"Kompletní dokončení opravy zadní budovy"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s.,  na 

projekt "Příběhy našich sousedů - 1. část" z rozpočtu 

města Kolína na rok 2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 

na sportovní činnost pro pro SK Volejbal Kolín,  z.s. ,  2.  

pololetí  2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 

na sportovní činnost pro Tělovýchovnou jednotu Sokol 

Kolín,  2. pololetí  2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 

na sportovní činnost pro Handball  club Kolín, z.s. ,  2.  

pololetí  2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 

na sportovní činnost pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s.,  

2.  pololetí  2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

17.



Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Tenisový klub PTA Kolín, 2. 
pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro pro ČSS, z.s.  -  sportovně střelecký 
klub Kolín, 2. pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Aeroklub Kolín z.s.,  2.  pololetí  
2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Stáj Václav Kolín z.s.,  2. pololetí  
2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Sportovní oddíl  plavání Kolín,  z.s. ,  
2.  pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro TJ Sokol Sendražice, z.s. ,  2.  
pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

23. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro TJ START KOLÍN, z.s. ,  2.  pololetí  
2018



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Sport Kolín, z.s. ,  2.  pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro LTC Kolín - Tenis Club, 2. pololetí  
2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Tělovýchovnou jednotu Sokol 
Kolín - at letika, 2. pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro TJ AGRO KOLÍN z.s.,  2.  pololetí  
2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.  ,  
2.  pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace 
na sportovní činnost pro Klub kolínských turistů, z.s. ,  2.  
pololetí  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l:  Mgr. Petr Kesner

30.



Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/4 v domě č. p.  
134, Karoliny Světlé, Kolín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schváli l:  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/15 v domě č. p.  
134, Karoliny Světlé, Kolín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schváli l:  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na výkup části  pozemků z vlastnictví společnosti  
Stará plynárna, s.r.o.,  do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

33.

Návrh na výkup pozemků parc. č.  148/28 a 148/35 v k. ú. 
Sendražice u Kolína z vlastnictví fyzických osob do 
vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

34.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č.  205/6 v kat.  
území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti  Kolon Invest s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

35.

Návrh na výkup pozemků parc. č.  1027/10 a 2854/15 v k. 
ú. Kolín z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

36.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  291/26 v katastrálním 
území Zibohlavy z vlastnictví města Kolína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

37.



Návrh na prodej pozemku parc. č.  291/25 v katastrálním 
území Zibohlavy z vlastnictví města Kolína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

38.

Návrh na odkup pozemku parc. č.  722/4 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví f irmy VINICE INVEST s.r.o. do vlastnictví  města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

39.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými 
domy vlastníkům bytových jednotek v rozsahu 
odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných 
částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

40.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č.  2808/31 v 
kat.  území Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

41.

Návrh na směnu pozemků v kat.  území Tři  Dvory ve 
vlastnictví města Kolína za pozemky v kat.  území Kolín ve 
vlastnictví obce Tři  Dvory
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

42.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č.  1018/11 v 
kat.  území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry 
do vlastnictví společnosti  GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

43. Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č.  2565/34, 
2565/35, 2993/8 a 346/113 v kat.  území Kolín z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
náleží Ministerstvu obrany, do vlastnictví města Kolína



Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jitka Vacková
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

44.

Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č.  
2643/14 v kat.  území Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schváli l:  Ing. Martin Tichý

45.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Volno - sociální rehabil itace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

46.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Fokus Mladá Boleslav z.  s.  -  Tým terénní 
sociální rehabil itace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

47.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Prostor plus, o.p.s.  -  Kontaktní centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

48.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Diakonie ČCE - středisko střední Čechy - 
Sociálně terapeutická dílna
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

49.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Volno - odlehčovací služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

50. Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Rodina v Kolíně z.s.  - Domov, rodina,  
práce
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

51.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Diakonie ČCE - středisko střední Čechy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

52.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Spirála pomoci - osobní asistence
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

53.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Volno - sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

54.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Alzheimerprojekt
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

55.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Centrum pro seniory Kolín z.  ú.  - Denní 
stacionář
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

56.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

57.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a 
návazné služby - Respondeo, z.s.  -  Intervenční centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach



58. Návrh na neposkytnutí f inančních prostředků z programové 
dotace města Kol ína v oblasti  sociálních a návazných 
služeb v roce 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schváli l:  Mgr. Petr Mach

59.

Návrh na schválení daru ve výši 100 000 Kč pro Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje a na schválení 
uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schváli l:  Ing. Petr Vil lner

60.

Zápis z jednání f inančního výboru ze dne 19.09.2018
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schváli l:  Ing. Petr Vil lner

61.

Návrh na schválení Střednědobého výhledu rozpočtu města 
Kolína na roky 2019 - 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schváli l:  Ing. Petr Vil lner

62.

Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu 
města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schváli l:  Ing. Petr Vil lner

63.

Informace z jednání kontrolního výboru
Předkládá: Ing. Martin Škorpík
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schváli l:

64.

Návrh na schválení Dodatku č.  1 Smlouvy o provozu 
vodovodů pro veřejnou potřebu ve městě Kolín, jeho okolí  
a při lehlých obcích
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schváli l:  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

65. Návrh na zvolení přísedící  pro Okresní soud v Kolíně
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová

Schváli l:  PhDr. Dagmar Soukupová

66. Příspěvek Okresního sdružení hasičů Kolín

67. Diskuze - návrhy a připomínky členů Zastupitelstva města

68. Zpráva návrhové komise

69. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1103/28/ZM/2018 Založení Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vznik Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z. s. jako oblastní organizaci destinačního managementu a členství města Kolín ve spolku v pozici 
zakládajícího člena.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1104/28/ZM/2018 Založení Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

stanovy Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z. s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1105/28/ZM/2018 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 811/23/ZM/2017 ze 

dne 11.12.2017

I. Zastupitelstvo města ruší

usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 811/23/ZM/2017 ze dne 11.12.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, 

IČ 26583356, na festival "Natruc 2018" ve výši 120.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o zrušení usnesení.

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1106/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na dovybavení a údržbu haly II. 

etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení dotace pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na nákup časomíry ve 

výši 250 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1107/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na dovybavení a údržbu haly II. 

etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, Kolín III., 
Grégrova 402

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace 2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1108/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na vybavení týmu a haly pro 
utkání NBL

I. Zastupitelstvo města schvaluje
schválení dotace pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na vybavení týmu a 

haly ve výši 200 000 Kč.  Stávající částka dotace 3.500.000 Kč bude navýšena na částku 3.700.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1109/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na vybavení týmu a haly pro 

utkání NBL

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, Kolín 
III., Grégrova 402

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č. 1 veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace 2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1110/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., na "Dostavbu kočičího depozita 
ve Veltrubech" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., IČ 05148189, Moravcova 853, 280 02 Kolín II, na "Dostavbu 

kočičího depozita ve Veltrubech" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1111/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., na "Dostavbu kočičího depozita 

ve Veltrubech" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Kočičí oči, z.s., IČ 05148189, Moravcova 853, 280 02 Kolín II, 
na "Dostavbu kočičího depozita ve Veltrubech".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2018, zajistit 

podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1112/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro OREL jednota Kolín na "Kompletní dokončení 
opravy zadní budovy"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
schválení dotace pro Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na "Kompletní 

dokončení opravy zadní budovy" ve výši 113.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1113/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro OREL jednota Kolín na "Kompletní dokončení 

opravy zadní budovy"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Orel jednota Kolín IČ: 61883778, Kolín V, 
Brankovická 1040.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace 2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1114/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 
sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ 26548526, na akci 

"Příběhy našich sousedů - 1. část" ve výši 74.000 Kč. z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1115/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 

sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy s POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, 
IČ 26548526, na akci "Příběhy našich sousedů - 1. část".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2018, zajistit 

podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 26.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1116/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro SK Volejbal Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 4.361 

Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2.pololetí. Celková částka se navyšuje na 704.916 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1117/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro SK Volejbal Kolín, z.s., 2. pololetí 2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1118/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro  Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve 
výši 102.186 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 

činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se 
navyšuje na 557.407 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1119/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1120/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Handball club Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 

18.391 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2.pololetí. Celková částka se navyšuje na 

323.526 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1121/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Handball club Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1122/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) ve 
výši 59.303 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 

činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se 
navyšuje na 91.202 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1123/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1124/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 02 

Kolín) ve výši 8.430 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka 

se navyšuje na 180.341 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1125/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města Kolína dne 30.01.2017 

usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1126/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 
48664812, Kolín III, Václavská 4) ve výši 5.959 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace 

"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 
2.pololetí. Celková částka se navyšuje na 62.959 Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1127/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 
Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1128/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148) ve výši 6.392 Kč na sportovní 

činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se navyšuje na 118.620 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1129/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1130/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Stáj Václav Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) ve výši 

6.392 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ 
a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se navyšuje 

na 116.149 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1131/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Stáj Václav Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1132/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro  Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) ve 
výši 78.925 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 

činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se 
navyšuje na 287.784 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1133/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1134/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro  TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 

391) ve výši 21.653 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka 

se navyšuje na 115.511 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1135/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1136/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 
10.833 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se navyšuje na 
90.798 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1137/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1138/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sport Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro  Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) ve výši 17.519 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se navyšuje na 59.639 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1139/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sport Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1140/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro LTC Kolín-Tenis club, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) ve výši 20.640 
Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 

územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se navyšuje na 166.954 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1141/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro LTC Kolín-Tenis club, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1142/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika, 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, 
Brankovická, atletický stadion) ve výši 13.082 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace 

"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. 
pololetí. Celková částka se navyšuje na 1.548.566 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1143/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika, 2. pololetí 2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - 
atletika 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1144/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ AGRO Kolín z.s.  (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) ve výši 6.206 

Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2.pololetí. Celková částka se navyšuje na 165.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1145/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO Kolín z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ AGRO Kolín z.s. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1146/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní klub policie Kolín, z.s. , 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 

904) ve výši 33.140 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka 

se navyšuje na 58.015 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1147/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Sportovní klub policie Kolín, z.s. , 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1148/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 

pro Klub kolínských turistů, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) ve 
výši 6.392 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 

činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí. Celková částka se 
navyšuje na 68.289 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1149/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Klub kolínských turistů, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Klub kolínských turistů, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 

č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1150/28/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/4 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, 
Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/4  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 

2+kk  a celkové ploše 55,70 m2, součástí bytové jednotky č. 134/4 je  spoluvlastnický  podíl na 

společných částech nemovité věci o velikosti 557/9967, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.472.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 

obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 

zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1151/28/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, 

Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej bytové jednotky č. 134/15  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 

2+1  a celkové ploše 71,60 m2, součástí bytové jednotky č. 134/15 je  spoluvlastnický  podíl na 

společných částech nemovité věci o velikosti 716/9967, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.892.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 

obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1152/28/ZM/2018 Návrh na výkup části pozemků z vlastnictví společnosti Stará plynárna, s.r.o., do 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup pozemků parc. č. 1869/21, 1869/22, 1869/23, 1869/24, 4171/2, 4178/3, 4178/4, 4178/7, 4178/8 a 

4189/2  v kat. území a obci Kolín a včetně staveb dopravní a technické infrastruktury  od společností 

Stará plynárna, s. r. o., IČO 63669706, se sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, za 
celkovou kupní cenu 5.000,- Kč + DPH v souladu s příslušnými předpisy

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1153/28/ZM/2018 Návrh na výkup části pozemků z vlastnictví společnosti Stará plynárna, s.r.o., do 

vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy o koupi předmětných pozemků, včetně staveb dopravní a technické 
infrastruktury se společností Stará plynárna, s. r. o., IČO 63669706, se sídlem Myslíkova 174/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 
dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1154/28/ZM/2018 Návrh na výkup pozemků parc. č. 148/28 a 148/35 v k. ú. Sendražice u Kolína z 
vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

koupi pozemků parc. č. 148/28 orná půda o výměře 355 m2 a parc. č. 148/35 orná půda o výměře 302 

m2, oba v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín, ze spoluvlastnictví ░░░░ J░░ V░░░ , ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░░░░ ░░ , ░░ J░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Úvaly, J░░░░ ░ B░░░░ a 
J░░░ B░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░░░ ░░ , každému náležející id. 1/4 podílu převáděných 

pozemků, za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 164.250 Kč do vlastnictví města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 

smlouvy

Termín: 14.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1155/28/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u 

Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 205/6, orná půda o výměře 5 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru 
G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 

2553-84/2018 z pozemku parc. č. 205/1 v kat. území Sendražice u Kolína, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za 

kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.050.000 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1156/28/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u 

Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 205/6, orná půda o výměře 5 000 m2 v kat. území Sendražice 

u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 2553-84/2018 z pozemku parc. č. 205/1 v kat. území Sendražice u Kolína, z 

vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 

1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.050.000 Kč + DPH, 
kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 

smlouvy

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1157/28/ZM/2018 Návrh na výkup pozemků parc. č. 1027/10 a 2854/15 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
fyzických osob do vlastnictví města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

koupi pozemků parc. č. ░░░░  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 302 m2 a parc. č. ░░░░

ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2, oba v kat. území a obci Kolín, ze spoluvlastnictví id. 1/2 podílu 

░░ T░░░ R░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ a  id. 1/2 podílu J░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░ , Ovčáry, 

za kupní cenu 280 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 98.840 Kč do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 

smlouvy

Termín: 14.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1158/28/ZM/2018 Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/26 v katastrálním území Zibohlavy z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 291/26 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 125 m2 v katastrálním území 

Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína paní P░░ B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Praha ░░░░ ░░ , za kupní cenu 560 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 70.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1159/28/ZM/2018 Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/25 v katastrálním území Zibohlavy z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 291/25 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 141 m2 v katastrálním území 

Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína panu J░░░ J░░░░ ░░░ , ░░░░ ░ ░░░░ ░░ , ░░░░

 Kolín ░ , za kupní cenu 560 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 78.960 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1160/28/ZM/2018 Návrh na odkup pozemku parc. č. 722/4 v k. ú. Kolín z vlastnictví firmy VINICE 
INVEST s.r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odkup pozemku parc. č. 722/4 orná půda, jiná plocha o výměře 555 m2 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
společnosti VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, do vlastnictví města 

Kolína za cenu 280 Kč/m2, tj. celkem 155.400 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1161/28/ZM/2018 Návrh na odkup pozemku parc. č. 722/4 v k. ú. Kolín z vlastnictví firmy VINICE 

INVEST s.r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu mezi městem Kolín a společností VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, 
IČ 05626871, která je nedílnou součásti tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, uzavřít kupní smlouvu smlouvu dle 

bodu II tohoto usnesení 

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1162/28/ZM/2018 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 

bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy, 

vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílů jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 

usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5251 o výměře 261 m2, podíl o velikosti 681/28088, v ulici Tisovecká 901, 

vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  A░░  D░░░░ ░ , narozené░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░░ , za 10.454 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova 395, vlastníkům 
bytové jednotky č. ░░░░ manželům J░░░░ ░ J░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a R░░░ J░░░░ , 

narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 12.020 Kč

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 4561/385903, v ulici Vávrova 811, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░  manželům P░░░  U░░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a P░░

U░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Poříčany, za 21.341 Kč

• parc. č. st. 5794 o výměře 274 m2, parc. č. st. 5795, o výměře 279 m2, parc. č. st. 5796, o výměře 

279 m2, podíl o velikosti 7345/445854, v ulici Benešova 968, vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░
 manželům S░░░░ ░  Š░░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a A░░  Š░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , 

oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín░ , za 22.643 Kč

• parc. č. st. 5256 o výměře 1482 m2, podíl o velikosti 7071/881322, v ulici Masarykova 862, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  R░░░  F░░░░ , narozenému░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 19.643 Kč

• parc. č. st. 5576 o výměře 236 m2, parc. č. st. 5577 o výměře 231 m2, podíl o velikosti 

4229/302368, v ulici Grégrova 399, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  I░░ P░░░░ ░ , 
narozené░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 10.790 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, uzavřít kupní smlouvy dle podmínek 

v bodě I tohoto usnesení

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1163/28/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2808/31 v kat. území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 2808/31, ostatní plocha o výměře 70 m2 v kat. území Kolín odděleného na 

základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 6725-83/2018 z pozemku parc. č. 2808/2 z 
vlastnictví města Kolína do společného jmění manželů Ing. M░░░  K░░░░ Ph.D., bytem Jateční 715, 

Kolín IV, a Bc. J░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II, za celkovou kupní cenu 124.180 Kč + 
DPH

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1164/28/ZM/2018 Návrh na směnu pozemků v kat. území Tři Dvory ve vlastnictví města Kolína za 
pozemky v kat. území Kolín ve vlastnictví obce Tři Dvory

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemků pozemkového katastru č. 340 o výměře 2.507 m2 a č. 358 o výměře 1.607 m2, oba v 

katastrálním území a obci Tři Dvory z vlastnictví města Kolína do vlastnictví obce Tři Dvory, IČ 00235806, 
Tři Dvory 271, a to za pozemky katastru nemovitostí parc. č. 906/37 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 567 m2, 906/38 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 76 m2, 906/39 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 130 m2, 906/40 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 124 m2, 

906/41 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 226 m2, 906/42 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 570 m2, 906/43 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 151 m2, 906/44 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 153 m2, 906/70 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 201 m2, 

995/3 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 8 m2, 1011/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 233 m2, 1011/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 481 m2, 1013/2 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 319 m2, 1027/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 257 m2, 

1027/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 210 m2, 1027/8 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 61 m2, 1027/9 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 196 m2, 1027/11 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 34 m2, a 2866/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 m2, 

všechny v katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví obce Tři Dvory do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1165/28/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/11 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 004 m2 v kat. území Ovčáry u 

Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 611-



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

28/2018 z pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 191 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., IČ 

26762391, se sídlem Sokolovská 669/136e, Karlín, 186 00 Praha 8, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 1.231.640 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1166/28/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/11 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 004 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým 

plánem č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 191 m2 v 
kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ 
REPUBLIKA s.r.o., IČ 26762391, se sídlem Sokolovská 669/136e, Karlín, 186 00 Praha 8, za kupní cenu 

410 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 1.231.640 Kč bez DPH, kdy kupní smlouva je v příloze 
jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1167/28/ZM/2018 Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2565/34, 2565/35, 2993/8 a 
346/113 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu náleží Ministerstvu obrany, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod pozemků parc. č. 2565/34, 2565/35, 2993/8 a 346/113 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
České republiky, Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha-Hradčany, IČ 
60162694, do vlastnictví města Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.zajistit bezúplatný převod pozemků dle bodu I

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1168/28/ZM/2018 Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 2643/14 v kat. území 

Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části pozemku parc. č. 2643/14, specifikovaného jako ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 10 m2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část pozemku parc č. 

░░░░ , specifikovaného jako ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 v katastrálním území a obci 
Kolín, v podílovém vlastnictví id. 1/2  I░░ R░░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín II a id. 1/2 

M░░ S░░░░ Č░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín II, dle GP č. 6697-76/2018 vypracovaného Ing. 
H░░░ s doplatkem 5.000 Kč ve prospěch města Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1169/28/ZM/2018 Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 2643/14 v kat. území 

Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnnou smlouvu mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440, a spoluvlastníky 
I░░ R░░░░ ░ Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín II a M░░ S░░░░ Č░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , 

280 02 Kolín II

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 

územního plánování, zajistit uzavření směnné smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1170/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 110.000 Kč pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí 

s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociální rehabilitaci

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1171/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 

- sociální rehabilitace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú. se sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 

podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú.
IČO: 26661586

DIČ: CZ 26661586
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02

Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 223905579/0600

E-mail: volno@email.cz
Datová schránka: -

Zapsán do obchodního rejstříku: 29. 01. 2016

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Sociální rehabilitace

II. Výše dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 110.000,-Kč (slovy: sto deset tisíc korun českých)

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1172/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1173/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - FOKUS 
Mladá Boleslav z. s. - Tým terénní sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 130.000 Kč pro organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s., se sídlem Ptácká 138/54, 

Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 48678767 na Tým terénní sociální rehabilitace-case 
management

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1174/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - FOKUS 
Mladá Boleslav z. s. - Tým terénní sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem FOKUS Mladá Boleslav z.s.  se sídlem Ptácká 138/54, 

Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 48678767 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Příjemce:
Název a právní status: FOKUS Mladá Boleslav z.s

IČO: 486787674
DIČ: - CZ48678767

Sídlo: Ptácká 138/54, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupená: MUDr. Janem Stuchlíkem, předsedou

Bankovní spojení: 2277568001
E-mail: stuchlik@fokus-mb.cz

Datová schránka: fescv6v
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Tým terénní sociální rehabilitace-case management z oblasti dotací na sociální a 

návazné služby na rok 2018, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

II. Výše dotace 

1. Dotace je poskytována ve výši 130.000,-Kč (slovy: sto třicet tisíc korun českých)

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1175/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - FOKUS 
Mladá Boleslav z. s. - Tým terénní sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1176/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus o.p.s. - Kontaktní centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 180.000 Kč pro organizaci Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, 
IČ 26594633 na Kontaktní centrum

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1177/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus o.p.s. - Kontaktní centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 

26594633 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Prostor plus o. p. s
IČO: 26594633

DIČ: CZ 26594633
Sídlo: Na Pustině 1068, Kolín, 280 02

Zastoupená: Petrem Steklým, ředitelem
Bankovní spojení: 433442349/0800

E-mail: petr.stekly@prostor-plus.cz
Datová schránka: 4xbn84r

Zapsán do rejstříku obecně prospěšných společností: 12. 12. 1993

I.Účel dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Kontaktní centrum

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 180.000,-Kč (slovy sto osmdesát tisíc korun českých) na realizaci 
Kontaktního centra

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1178/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus o.p.s. - Kontaktní centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1179/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 

Diakonie ČCE - středisko střední Čechy - Sociálně terapeutická dílna

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín 280 02, IČ 4244326 na Sociálně terapeutické dílny Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1180/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - středisko střední Čechy - Sociálně terapeutická dílna

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem 

Kouřimská 15, Kolín 280 02, IČ 4244326 poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 
náležitostmi:

Příjemce:
Název a právní status: Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy

IČO: 424432
DIČ: CZ 424432

Sídlo: Kouřimská 15, Kolín 280 02
Zastoupená: PhDr. Petrem Dvořákem, Ph.D., ředitelem



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Bankovní spojení: 442069339/0800

E-mail: reditel.stred@diakonie.cz
Datová schránka: gzcui5f

Zapsán do rejstříku evidovaných právnických osob: 24. 09. 2003

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Sociálně terapeutické dílny Kolín

II. Výše dotace 

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci Sociálně 
terapeutické dílny Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1181/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - středisko střední Čechy - Sociálně terapeutická dílna

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1182/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 70.000 Kč pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na odlehčovací služby.

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1183/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- odlehčovací služby



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú. se sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 

podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú.
IČO: 26661586

DIČ: CZ 26661586
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02

Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 223905579/0600

E-mail: volno@email.cz
Datová schránka: -

Zapsán do obchodního rejstříku: 29. 01. 2016

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Odlehčovací služby

II. Výše dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých)

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1184/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1185/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Rodina 
v Kolíně z.s. - Domov, rodina, práce

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 125.000 Kč pro organizaci Rodina v Kolíně z.s. se sídlem Fügnerova 446, Kolín, 

280 02, IČ 27037282 na projekt Domov, rodina, práce

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1186/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Rodina 
v Kolíně z.s. - Domov, rodina, práce

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Rodina v Kolíně z.s. se sídlem Fugnerova 446, Kolín, 280 
02, IČ 27037282 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:

Příjemce:
Název a právní status: Rodina v Kolíně z. s

IČO: 27037282
DIČ: CZ27037282

Sídlo: Fügnerova 446, Kolín, 280 02
Zastoupená: Andreou Zápotočnou, předsedou

Bankovní spojení: 2400839920/2010
E-mail: rodinavkoline@seznam.cz

Datová schránka: nw57iwe
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Domov, rodina, práce

II. Výše dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 125.000,-Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých) na realizaci 

Domov, rodina, práce

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1187/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - středisko střední Čechy

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace ve výši 70.000 Kč pro organizaci Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem 

Kouřimská 15, Kolín 280 02, IČ 4244326 na Sociální rehabilitaci Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1188/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - středisko střední Čechy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín 280 02, IČ 4244326 poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 

náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy
IČO: 424432

DIČ: CZ 424432
Sídlo: Kouřimská 15, Kolín 280 02

Zastoupená: PhDr. Petrem Dvořákem, Ph.D., ředitelem
Bankovní spojení: 442069339/0800

E-mail: reditel.stred@diakonie.cz
Datová schránka: gzcui5f

Zapsán do rejstříku evidovaných právnických osob: 24. 09. 2003

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Sociální rehabilitace Kolín

II. Výše dotace 

1. Dotace je poskytována ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) na realizaci 
Sociální rehabilitaci Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1189/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - středisko střední Čechy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1190/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Spirála 
pomoci - osobní asistence

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 180.000 Kč pro organizaci Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 
1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na  Osobní asistenci pro občany města Kolína

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1191/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Spirála 
pomoci - osobní asistence

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, 

Kolín 280 02 IČ 22689443 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Spirála pomoci, o.p.s
IČO: 22689443

DIČ:
Sídlo: Antonína Kaliny 1351, Kolín 280 02

Zastoupená: Bc. Janou Kuncířovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 2900139349/0800

E-mail: jana.kuncirova@seznam.cz
Datová schránka: t5tmrjs

Zapsán do obchodního rejstříku: 09. 04. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Osobní asistence pro občany města Kolína

II. Výše dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 180.000,-Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) na realizaci 

Osobní asistence pro občany města Kolínac

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1192/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Spirála 
pomoci - osobní asistence

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1193/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 

- sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 100.000 Kč pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociálně aktivizační služby 

pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1194/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 

- sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú. se sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 

podstatnými náležitostmi:
Příjemce:

Název a právní status: VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú.
IČO: 26661586

DIČ: CZ 26661586
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02

Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 223905579/0600



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

E-mail: volno@email.cz

Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 29. 01. 2016

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

II. Výše dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 100.000,-Kč (slovy: sto tisíc korun českých)

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1195/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - VOLNO 
- sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1196/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
ALZHEIMERPROJEKT, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 80.000 Kč pro organizaci ALZHEIMERPROJEKT, s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, 
Toušice 281 44, IČ 25321307 na zajištění ošetřovatelsko-rehabilitační péče.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1197/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
ALZHEIMERPROJEKT, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem  ALZHEIMERPROJEKT, s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, 

Toušice 281 44, IČ 25321307 poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: ALZHEIMERPROJEKT, s.r.o.
IČO: 25321307

DIČ: CZ 25321307
Sídlo: Mlékovice 66, Toušice 281 44

Zastoupená: Petrem Janíčkem, jednatelem
Bankovní spojení:2113292010/2700

E-mail: petr.janicek@clementas.cz
Datová schránka: fc7v2cv

Zapsán do obchodního rejstříku: 13.12.1996

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

ošetřovatelsko-rehabilitační péče

II. Výše dotace 

1. Dotace je poskytována ve výši 80.000,-Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) na realizaci 
ošetřovatelsko-rehabilitační péče

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1198/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro seniory Kolín z. ú. - Denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 120.000 Kč pro organizaci Centrum pro seniory Kolín z. ú.  se sídlem Mlékovice 

66, Toušice 281 44, IČ 27023915 na Denní stacionář

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1199/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro seniory Kolín z. ú. - Denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se suibjektem Centrum pro seniory Kolín z.ú. se sídlem Mlékovice 66, 

Toušice 281 44, IČ 27023915 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:

Název a právní statut: Centrum pro seniory Kolín z. ú
IČO: 27023915

DIČ: -
Sídlo/adresa žadatele: Mlékovice 66, Toušice 281 44

Zastoupená: Ing. Bc. Renata Prokešová, ředitelka
Bankovní spojení: 2800368881/2010

E-mail: prokesova@senior-centrum-kolin.cz
Datová schránka: bn9bv8y

Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Denní stacionář

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 120.000,-Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) na realizaci 

Denního stacionáře

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1200/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro seniory Kolín z. ú. - Denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

Poznámky k usnesení:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1201/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč pro organizaci Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 
2056, Benešov 25601, IČ 27903508 na Sociální rehabilitaci

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1202/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, 

Benešov 25601, IČ 27903508 poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
IČO: 27903508

DIČ: CZ 27903508
Sídlo: F. V. Mareše 2056, Benešov 25601

Zastoupená: Mgr. Pavlou Fleischhansová, ředitelka
Bankovní spojení: 2248407399/0800

E-mail: pavlafl@rytmus.org
Datová schránka: b3sahax

Zapsán do rejstříku obecně prospěšných společností: 6. 6. 2007

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby Sociální rehabilitace (region Kolín, Kutná Hora a okolí)

II. Výše dotace 

1. Dotace je poskytována ve výši 10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun českých) na realizaci Sociální 
rehabilitace (region Kolín, Kutná Hora a okolí)

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1203/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 

služby obecného hospodářského zájmu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1204/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Respondeo, z.s. - Intervenční centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Respondeo, z. s.  se sídlem náměstí Přemyslovců 
14/11, Nymburk, IČ 26631628 na Intervenční centrum.

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1205/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Respondeo, z.s. - Intervenční centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Respondeo, z. s.  se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 

Nymburk, IČ 26631628 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Respondeo, z. s
IČO: 26631628

DIČ: CZ 26631628
Sídlo: Přemyslovců 14/11, Nymburk, 288 02

Zastoupená: Veronikou Pačesovou, DiS., ředitelkou
Bankovní spojení: 3350353379/0800

E-mail: Veronika.pacesova@respondeo.cz
Datová schránka: -

Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 

sociální služby provozu Intervenčního centra Respondeo na pobočce Kolín

II. Výše dotace 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci provozu 

Intervenčního centra Respondeo na pobočce Kolín

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1206/28/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 

Respondeo, z.s. - Intervenční centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování služby 

obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 31.10.2018

Poznámky k usnesení:

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1207/28/ZM/2018 Návrh na neposkytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína 
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2018

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

1. poskytnutí dotace ve výši 100.000,-Kč Svazu tělesně postižených v České Republice z. s. okresní organizace Kolín se sídlem 

Sluneční 76, Kolín, 280 02 Kolín, IČO 61883263 na sociálně aktivizační službu pro seniory a OZP

K nepodpoření žádostí došlo zejména z těchto důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše podpory byla účelnou

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

• nedoplnění žádosti

2. poskytnutí dotace ve výši 60.000,-Kč organizaci Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na krizovou pomoc

K nepodpoření žádostí došlo zejména z těchto důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše podpory byla účelnou



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

3. poskytnutí dotace ve výši 105.846,-Kč organizaci LECCOS, z.s. se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 282 01, IČ  

70855811 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

K nepodpoření žádostí došlo zejména z těchto důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše podpory byla účelnou

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

4. poskytnutí dotace ve výši 166.400,-Kč  organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se se sídlem Rimavské 

Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

K nepodpoření žádostí došlo zejména z těchto důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše podpory byla účelnou

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat písemně jednotlivé žadatele o nepodpoře.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1208/28/ZM/2018 Návrh na schválení daru ve výši 100 000 Kč pro Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí peněžitého daru Krajskému ředitelství policie Středočeského kraje, IČ: 75151481, se sídlem 

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, na stavební úpravy čekárny v budově Policie České 
Republiky, oddělení služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, v ulici Rimavské Soboty 992, Kolín, ve 

výši 100 000,-  Kč, OŘR 6287

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1209/28/ZM/2018 Návrh na schválení daru ve výši 100 000 Kč pro Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1136/2018) s Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje. 

Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 10.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1210/28/ZM/2018 Návrh na schválení Střednědobého výhledu rozpočtu města Kolína na roky 2019 
- 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Střednědobý výhled rozpočtu města Kolína na roky 2019 - 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1211/28/ZM/2018 Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 včetně dodatku č. 1
V. rozpočtové opatření a dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání ZM

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit zavedení V. rozpočtového opatření včetně dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 

2018

Termín: 26.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1212/28/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o provozu vodovodů pro veřejnou 

potřebu ve městě Kolín, jeho okolí a přilehlých obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provozu vodovodů pro veřejnou potřebu ve městě Kolín, 

jeho okolí a přilehlých obcí ze dne 06.10.2014 uzavřené mezi Vodohospodářským sdružením Kolín, 
Havelcova 70, 280 02 Kolín, IČ 61882976 a provozovatelem VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín, IČ 

47538457, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu. Dodatek č. 1 upravuje skutečnou výši spotřeby 
elektrické energie na úpravně vody Nová Vodárna a zohledňuje převedení povinnosti platby náhrad za 

prokázané omezení užívání pozemku a staveb v ochranných pásmech vodních zdrojů, dle § 30 odst. 11 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) z "Vlastníka" jako 

oprávněného podle veřejnoprávního povolení k odběru vody na "Provozovatele".             

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1.vyrozumět subjekt Vodohospodářské sdružení Kolín, že byl Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu 

vodovodů pro veřejnou potřebu ve městě Kolín, jeho okolí a přilehlých obcí schválen

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1213/28/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje

do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 

uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░░░░

narozena: ░░░░ ░░

bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 4 ] 

1214/28/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 

období

• ░░░░ ░░░░ ░░░░

narozena: ░░░░ ░░

bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici Městského úřadu Kolín, informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta


